
УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

______________И.В.Налетова 

«20 » марта 2020 г. 
 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА  

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 

8 СЕМЕСТР 

4 К У Р С 

Дата/ 

День 

недели 

38.03.03 –  

Управление персоналом  

№4005 

42.03.01 –  

Реклама и связи с общественностью  

№4011 

27.04 ПН 

 
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Куцерубов А.Е. 

12.00, ауд.316 

28.04 ВТ 
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Ивинская И.В. 

12.00, ауд.316 

Маркетинговые исследования и ситуационный анализ  

(ЭКЗАМЕН) 

к.н., доцент Куцерубов А.Е. 

9.00, ауд.316 

29.04 СР 

Организация и управление человеческими ресурсами  

(ЭКЗАМЕН) 

к.н., доцент Ивинская И.В. 

14.00, ауд.316 

 

30.04 ЧТ 

КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Труфанова Т.А. 

12.00, ауд.316 

КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Степанычева Е.В. 

12.00, ауд.316 

01.05 ПТ 

 

 



02.05 СБ 

 

 

04.05 ПН 

 

 

05.05 ВТ   

06.05 СР   

07.05 ЧТ 

 

 

08.05 ПТ 

 

 

09.05 СБ 

 

 

12.05 ВТ 

Основы управленческого консультирования 

(ЭКЗАМЕН) 

к.н., доцент Труфанова Т.А. 

14.00, ауд.316 

Организация работы рекламного агентства и пресс-службы 

(ЭКЗАМЕН) 

к.н., доцент Степанычева Е.В. 

09.00, ауд.316 

13.05 СР 

 

 

14.05 ЧТ 

 

 

15.05 ПТ 

 
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Никоненко С.А. 

12.00, ауд.419 

16.05 СБ 

 Политический ПР 

(ЭКЗАМЕН) 

к.н., доцент Никоненко С.А. 

14.00, ауд.419 



 

 

 


