УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

________И.В.Налетова

«20 » марта 2020 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

8 CEMECTP

	4 K Y P C				
Дат Деі неде	НЬ	38.03.03 — Управление персоналом №4005	42.03.01 — Реклама и связи с общественностью №4011		
27.04	ПН		КОНСУЛЬТАЦИЯ к.н., доцент Куцерубов А.Е. 12.00, ауд.316		
28.04	ВТ	КОНСУЛЬТАЦИЯ к.н., доцент Ивинская И.В. 12.00, ауд.316	Маркетинговые исследования и ситуационный анализ (ЭКЗАМЕН) к.н., доцент Куцерубов А.Е. 9.00, ауд.316		
29.04	СР	Организация и управление человеческими ресурсами (ЭКЗАМЕН) к.н., доцент Ивинская И.В. 14.00, ауд.316			
30.04	чт	КОНСУЛЬТАЦИЯ к.н., доцент Труфанова Т.А. 12.00, ауд.316	КОНСУЛЬТАЦИЯ к.н., доцент Степанычева Е.В. 12.00, ауд.316		
01.05	ПТ				

02.05	СБ		
04.05	ПН		
05.05	ВТ		
06.05	СР		
07.05	чт		
08.05	ПТ		
09.05	СБ		
12.05	ВТ	Основы управленческого консультирования (ЭКЗАМЕН) к.н., доцент Труфанова Т.А. 14.00, ауд.316	Организация работы рекламного агентства и пресс-службы (ЭКЗАМЕН) к.н., доцент Степанычева Е.В. 09.00, ауд.316
13.05	СР		
14.05	чт		
15.05	ПТ		КОНСУЛЬТАЦИЯ к.н., доцент Никоненко С.А. 12.00, ауд.419
16.05	СБ		Политический ПР (ЭКЗАМЕН) к.н., доцент Никоненко С.А. 14.00, ауд.419

Директор Института экономики, управления и сервиса

_______Абдукаримов В.И.